
Egzon Berisha Hair Couture

ANGEBOTS- UND PREISLISTE
@e.b.haircouture



FRAUEN
WASCHEN/SCHNEIDEN/FÖHNEN 

Kurzes Haar 		  78–95 CHF
ohne Schneiden		  50 CHF

Halblanges Haar 		  85–105 CHF
ohne Schneiden		  60 CHF

Langes Haar 		  105–125 CHF
ohne Schneiden		  70 CHF

**Aufpreis Styling Locken/Strecken 		  10–40 CHF

WASCHEN/LEGEN/SCHNEIDEN/FÖHNEN 

Kurzes Haar 		  80–100 CHF
ohne Schneiden		  55 CHF

Halblanges Haar 		  90–110 CHF
ohne Schneiden		  65 CHF

Langes Haar 		  110–130 CHF
ohne Schneiden		  75 CHF

DAUERWELLE INKLUSIVE WASCHEN/SCHNEIDEN/FÖHNEN 

Kurzes Haar 		  135 CHF

Halblanges Haar 		  165 CHF

Langes Haar 		  195 CHF

HERREN
WASCHEN/SCHNEIDEN/FRISIEREN 

Schneiden 		  55 CHF

Schneiden Maschine		  35 CHF

Schneiden Konturen		  20 CHF

JUGENDLICHE BIS 16 JAHRE
WASCHEN/SCHNEIDEN/FÖHNEN 

Mädchen kurzes Haar 		  ab 30 CHF

Mädchen halblanges Haar 		  ab 40 CHF

Mädchen langes Haar 		  ab 50 CHF

Junge 		  ab 30 CHF

KINDER BIS 5 JAHRE
WASCHEN/SCHNEIDEN/FÖHNEN 

Mädchen & Jungen		  ab 20 CHF



FÄRBEN ODER TÖNUNG
WASCHEN/SCHNEIDEN/FÖHNEN 

Haaransatz		  140–190 CHF
ohne Schneiden		  65 CHF

Kurzes Haar		  140–170 CHF
ohne Schneiden		  65–75 CHF

Halblanges Haar		  160–200 CHF
ohne Schneiden		  75–95 CHF

Langes Haar		 200–250 CHF
ohne Schneiden		  95–125 CHF

Mèches*		  100–170 CHF
*exklusive Waschen / Schneiden / Föhnen

**Aufpreis Spezialpflege 		  15–30 CHF

FRISIEREN
Hochsteckfrisur		 Preis auf Anfrage

Hochzeitsfrisur		 Preis auf Anfrage


